
              KOLEGJI FAMA/COLlEGE FAMA

         ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E SHTATORIT 2018

PROGRAMI BANKA,FINANCA DHE KONTABILITET VITI I III-të

PROGRAMI VITI LËNDA OB/ZGj PROFESORI DATA DITA ORA SALLA

B.F.K III Principe  bankare O Mr.Mic Ukaj 13.09.2018 E Enjte 16:00 1/A

B.F.K III Tregu Financiar dhe Institucionet
Bankare O Dr.Qazim Tmava 20.09.2018 E Enjte 16:00 1/A

B.F.K III Auditimi dhe Analiza e pasqyrave
finaciare O Mr.Fahredin Berisha 10.09.2018 E Hënë 16:00 1/A

B.F.K III Komunikimi në biznes Z Dr.Demir Limaj 12.09.2018 E Mërkurë 15:00 1/A

B.F.K III Mjedisi biznesor Z Dr.Bedri Ademi 06.10.2018 E Shtunë 14:00 1/A

B.F.K III Teoria dhe metodat e vendosjes O Mr.Bekim Marmullaku 20.09.2018 E Enjte 16:00 1/A

B.F.K III Operacionet Bankare O Mr.Mic Ukaj 13.09.2018 E Enjte 16:00 1/A

B.F.K III Ekonomia e Tranzicionit O Dr.Demir Limaj 12.09.2018 E Mërkurë 15:00 1/A

B.F.K III Financat Ndërkombëtare O Dr.Qazim Tmava 20.09.2018 E Enjte 16:00 1/A



 


